
Yüksek parlak blok tahtayüksek parlaklıkta doğruluk olarak da bilinen, bir çekirdek tahtaya
eklenmiş, her iki tarafta kaplama veya kontrplak ile lamine edilmiş ve son olarak yüksek parlaklık ile
muamele edilmiş yüksek kaliteli ahşaptan yapılmıştır. Çekirdek kartı genellikle kararlı bir yapı
sağlayan ve deforme olması kolay olmayan kurutulmuş ve taranmış ahşap şeritlerden yapılmıştır;
Lamine kaplama veya kontrplak, tahtanın gücünü ve düzlüğünü daha da arttırır ve yüksek parlak
süreç ona benzersiz bir görünüm ve performans sağlar.

Görünüm Özellikleri

Yüksek parlaklık: Yüzey, ışığı yansıtan, alanı daha parlak ve şeffaf hale getiren, özellikle modern
minimalist tarzı takip eden tüketicilerin tercih ettiği mobilya veya dekorasyona bir moda ve atmosfer
duygusu ekleyen ayna benzeri parlak bir etki gösterir.

Zengin renk: Klasik siyah beyaz griden renkli parlak renklere kadar çeşitli renk seçenekleri elde
edebilir, ister sıcak bir ev atmosferi yaratmak veya şık bir ticari alan yaratmak için farklı dekorasyon
stillerini ve kişiselleştirilmiş ihtiyaçları tamamen karşılayabilir.

İnce Doku: Ahşabın doğal dokusunu, narin ve berrak, hem ahşabın doğal dokusunu hem de parlak
muhteşem, benzersiz görsel efekt.

(Yüksek parlak çam blok tahtası)

Performans Avantajları

İyi fiziksel özellikler: İyi sertlik ve güç, mükemmel deformasyon ve bükülme direnci ile günlük
kullanımdaki basınç ve çarpışmaya dayanabilir ve mobilya veya dekorasyonun uzun vadeli
stabilitesini koruyabilir. Aynı zamanda, belirli bir dereceye kadar nem direnci ile, sıradan iç ortamda
kararlı performansı koruyabilir.

Kararlı Kimyasal Performans: Ev ortam eskortunun sağlığı için, ilgili çevre standartları,
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formaldehit ve düşük salınan diğer zararlı maddeler doğrultusunda çevre dostu yapıştırıcılar ve
kaplamaların seçimi. Plakanın aşınma, çizik direnci, asit ve alkali korozyon direncine karşı daha iyi
bir dirence sahip olacak şekilde yüzey yüksek parlak kaplama, günlük temizlik ve bakım basit,
boyanması kolay değil, kimyasal erozyon.

(Pet parlak blok tahta üretimi)

Uygulama alanları

Mobilya Üretimi: Dolap, dolap, masa, TV dolabı ve diğer mobilya türleri yapmak için yüksek kaliteli
bir malzemedir, mobilyaların sınıfını ve estetiğini arttırmak için yüksek parlak bir görünüm ve
mobilyaların hizmet ömrünü ve deneyim kullanımını sağlamak için iyi performansı.

İç dekorasyon: Duvar dekorasyonu, tavan, iç kapılar ve diğer dekorasyon projeleri için uygun olan,
oturma odasında arka plan duvarının kullanımı gibi benzersiz, şık bir iç mekan uzay etkisi
yaratabilir, alanın görsel odağı olabilir.

Ticari alan: Alışveriş merkezleri mağazalarında, otellerde, restoranlarda ve diğer ticari dekorasyon
ve mobilya üretiminde, müşterilerin dikkatini çekmek için üst düzey, sofistike bir ticari atmosfer
yaratmaya yardımcı olmak için yaygın olarak kullanılmaktadır.
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